川拍协〔2012〕48号

四川省拍卖行业协会
关于举办第十一期“四川省拍卖行业网络同步拍卖信息系统”
公共平台应用强化培训班的通知
各有关拍卖企业：
四川省高级人民法院已确定我会开发的“四川省拍卖行业网络同步拍卖信息系统”公共平台为第三方交易平台，根据国家商务部、中拍协、省高院、省商务厅的有关要求，拍卖企业应采用网络竞价和现场竞价拍卖方式，举行拍卖会。

依据以上精神和要求，请贵公司积极派拍卖师和网络管理人员参加培训。

我会现将培训的有关事宜通知如下：
一、参培人员
1．各有关拍卖企业的全体拍卖师；
2．各有关拍卖企业因工作需要必须拟任的网络系统管理员、网络同步拍卖导拍员；

3．各有关拍卖企业参加培训名单和未通过结业考试人员名单，以本通知附件为准。
二、参培时间
1.报到时间：2012年12月20日9点。
2.培训时间：自2012年12月20日10点至21日。

三、培训地点
成都市文武路新时代广场大楼6楼，“系统”中心会场。
四、培训费
1.培训费、资料费及餐费：300元/人；
2.住宿费：自理（注：需协助订房学员请在回执中明确）。
五、参培人员要求自带设备（每家企业只需携带1台笔记本电脑）
笔记本电脑1台（性能要求：能连接无线上网即可）。
六、基础资料准备
请将下列基础资料制作为电子文档输入一个U盘带到培训现场：
1.本企业的名称、简称、缩写、LOGO（企业商务宣传符号）、法定代表人、法定代表人手机号码、公司座机号码、公司资质等级等基本信息；
2.本企业近期举行的三次拍卖会的真实资料。

3.本企业原参加网络培训的测试账号,今企业参培人员2寸照片一张。

七、联系人及其电话
成西平、何洁：028-86617321、13678065698；
冯  毅：13666244970；
八、特别说明
1.各有关拍卖企业对参培要求自备的设备缺乏了解或对要求准备的基础资料存在疑问的，请向协会咨询，咨询电话：028-86948115；
2.各拍卖企业收到具体的参培通知后，请将回执于规定的报到日期三天前，以电子文档或传真的形式传回省拍协。

附件：

1、“系统”第十一期强化培训班企业名单和未参加结业考试人员名单

2、“系统”第十一期强化培训班参培回执

附件1：
“系统”第十一期强化培训班企业名单
	1、四川翰雅拍卖有限公司

	2、四川昌达拍卖有限公司

	3、四川金泰商品拍卖有限公司

	4、四川顺吉拍卖有限公司

	5、四川正通拍卖有限责任公司

	6、四川海源拍卖有限责任公司

	7、四川宏兴拍卖有限公司

	8、四川嘉兰地拍卖有限责任公司

	9、四川汉安宏业拍卖有限公司

	10、四川众诚拍卖有限公司

	11、四川博宇拍卖有限责任公司

	12、四川金泽拍卖行有限公司

	13、四川嘉宝拍卖有限公司

	14、四川鹏鑫拍卖有限公司

	15、四川精诚拍卖有限责任公司

	16、四川中一拍卖有限公司

	17、成都市美厦拍卖有限公司

	18、四川省柴门拍卖有限责任公司

	19、四川君恒拍卖有限公司

	20、四川同创拍卖有限公司

	21、成都书画玩家拍卖有限责任公司

	22、四川润辉拍卖有限公司

	23、四川壹佳拍卖有限公司

	24、四川苏富比拍卖有限公司

	25、四川长河拍卖有限公司

	26、四川兮石拍卖有限责任公司

	27、四川重华拍卖有限公司

	28、四川鼎兴拍卖有限公司

	29、北京中拓国际拍卖有限公司四川分公司

	30、四川乐山新联拍卖有限公司

	31、攀枝花市聚盛拍卖有限公司

	32、攀枝花市善德拍卖有限责任公司

	33、泸州融鑫拍卖有限公司

	34、泸州汇鑫拍卖有限公司

	35、四川南充宏盛拍卖有限公司

	36、四川南充天虹拍卖有限公司

	37、南充市中正拍卖行有限公司

	38、南充金光拍卖有限公司

	39、四川内江拍卖中心有限公司

	40、四川内江黑马拍卖有限公司

	41、四川省金迪拍卖有限责任公司

	42、德阳市辰寰拍卖有限公司

	43、巴中市圣诺拍卖有限责任公司

	44、四川省巴中市蔬源拍卖有限责任公司

	45、巴中市大东方拍卖有限责任公司

	46、达州市蜀兴拍卖有限责任公司

	47、达州市华兴拍卖有限公司

	48、达州市开来拍卖有限公司

	49、达州市正和拍卖有限公司

	50、达州新华拍卖有限责任公司

	51、达州陆顺拍卖有限责任公司

	52、四川达州大成拍卖有限公司

	53、广安万兴拍卖有限公司

	54、四川资阳市宝利拍卖有限责任公司

	55、四川资阳阳光拍卖有限公司

	56、资阳亚华拍卖有限公司

	57、资阳智能拍卖有限责任公司

	58、甘孜州康博拍卖有限责任公司

	59、甘孜州宏康拍卖有限公司

“系统”第十一期未参加结业考试人员名单
	1、四川三禾：张丽     余韵

	2、四川高禾：罗界     江波

	3、四川嘉州：李敏     杨乾

	4、四川杰源：刘继梅   沈玲玲

	5、四川灏鑫：周萍（无拍卖师）

	6、四川聚成：汪钟     尹春

	7、四川恒安：余静（无拍卖师）

	8、四川英富利：谭静     何依坪

	9、四川盛世龙：肖玲     刘生武

	10、四川恒隆：徐玲（无拍卖师）

	11、自贡盐都：汪长远

	12、宜宾和佳：曹佳       徐溢

附件2: “系统”第十一期强化培训班参培回执

	系统公共平台应用强化培训班回执

	姓名
	性别
	职务
	单  位
	联系方式
	是否包房

PAGE
5